[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 10

2

Об утверждении тарифа (цены) на услугу (работу)
по проведению предрейсового (послерейсового) медицинского осмотра для муниципального предприятия города Красноярска «КПАТП № 7»

В соответствии с решением Красноярского городского Совета                  от 22.12.2006 № 12-263 «О Порядке установления тарифов (цен)                       на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений»,                     на основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) (протокол заседания от 15.12.2022 № 27), руководствуясь статья-ми 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить тариф (цену) на услугу (работу) по проведению предрейсового (послерейсового) медицинского осмотра для муниципального предприятия города Красноярска «КПАТП № 7» в размере 58,00 руб. за одну услугу (без НДС).
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города								       В.А. Логинов

image1.gif